

Referat styremøte mandag 26. februar 2024 kl 20.00

Stad: Klubbromet

Møtte: Edle, Linn, Liv Jorunn, Anna, Oda, Marit, Åse, Lilly, Ida Kristine

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
1.	Konstituering styret	<ul style="list-style-type: none">- Leiar- Nestleiar- Kasserar- Sekretær- Styremedlem- Styremedlem- Vara- Ungdomsrepresentant	<p>Leiar og kasserar blir valt inn for 2 år i år.</p> <ul style="list-style-type: none">- Leiar: Edle Holmin (2024 og 2025)- Nestleiar: Åse Sætrevik (2024)- Kasserar: Linn Wangen Mork (2024 og 2025)- Sekretær: Liv Jorunn Nyhagen- Styremedlem: Anna Mork- Styremedlem: Oda Frogner- Vara: Marit Haugen Greve- Vara: Ida Standal Eikrem- Ungdomsrepresentant: Lilly Sofie Humberset	Ansvarsfordeling	
2.	Økonomi	<ul style="list-style-type: none">- Har omtrent alt av midler på høgrentekonto.- Har nett betalt 1. avdrag på hallen kr 112.100,-	<p>Gro Anita fører, men Linn gjer klart. Visma forenklar føringa. Går ut 400.000 kroner i året på hall og stall.</p>		
3.	Stall og hall	<ul style="list-style-type: none">- Lekkasje stallen	<ul style="list-style-type: none">- Ingmar har vore i kontakt med Fjøsssystemer om		

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
		<ul style="list-style-type: none"> - Slipe kant garsjeport stallen - Snøfanger hallen - Service porten i hallen - varmekabel porten hallen - Leigeavtale stallen - Framleige boks - Vaktmesterliste 	<p>lekkasjen. Dei vil sende ein person.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Betongplata på stallen er skeiv. Glipe under porten. Arnfinn vil slipe ein kant så vatnet ikkje renn inn. - Snøfangar: pris 272.832 kr + moms. (341.040 inkl moms) Linn vil høyre med Koppen om dei kan gjere det rimelegare. Kan truleg få det over spelemidlane i år. Kan eventuelt spør om å auke lånet litt for å få det på plass. - Varmekabel i porten: Porten frys fast på vinteren. Finne ut kva det kostar. - Vi har ikkje service på porten per i dag. Kan spør Møre Portservice om service. - Viktig at stalleiga kjem inn den 1. i kvar månad. Må få inn punkt om uteståande betaling og oppseiing i kontrakta. - Framleige boks: Charlotte Klippenberg er interessert i å framleige boksa til Hera. - Vaktmeisterliste: oppdatert 		

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
4.	Søke om støtte	- Havila			
5.	Stevne 6.-7. april		Finne oppstillingsansvarleg, sekretariatsansvarleg og stemneleiar. Fleire dugnadsfolk. Dele opp kiosken. Anna, Lilly og Oda kan ta sekretariatet. Åse, Marit, Linn kan hjelpe til, Eige møte om stemne: 18.3. kl 20:00.		
6.	Gjestedokser	- Fått tilbod frå Sisu - Rosettsalg	Linn har laga til tre ulike alternativ. Billigast med treverk. Rosettsal kr 300 pr stk etter at vi har landa bygg. Få til møte med Sindre og Arnfinn. Får vi inn traktoren i midtgangen?		
7.	Sal av tennbrikettar & Kakesal til påske		Kakesal til påske: Anna legg ut snarast. Levering til påske. Tennbrikettar: til hausten igjen.		
8.	Aktivitetar	- Bruktmarked - Programriding - Pussekveldar, pizzakveldar - Kurs om generell hestehald med vet. Hillestad - Kurs med Trine Bøhnsdalen - medlemskveld der ein går gjennom ridebanereglar - Saltilpassing med norsk salsenter			

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
		(september)			
9.	Junioraktivitetar	<ul style="list-style-type: none"> - Open dag søndag 17. mars, planlegge det på neste styremøte - juniorridetur 25. mars, planlegge på neste styremøte - Magne Haugen leir 20.-21. april 	<p>Intropris første gong bornet er med - lik pris som jrmedlemmane.</p> <p>Open dag 1200-1315 Strigling: Thilda Runderiding: Heidrid, Odin, Viltige: Pokemann Hest med vogn: Viking Spør: Karin, Anna Aasen, Andrine, Linda, Gro Anita. Legg det ut offentleg Edle lagar skjema, Åse sender ut. Kiosk: Anna kan bake kake. Oda står i kiosk. Linn ynskjer velkommen og tek ansvar for å handle til kiosk. Mor til Ida Kristine lagar vaffelrøre. Liv Jorunn set opp ei lita bane, og deler opp bana med baneskillarar. Åse ryddar bana. 100 kr per barn. Edle lagar flyers som vi kan dele ut. Rydde klubbrom etterpå og kiosken. Oda rydder kiosken. Edle ryddar rommet. Betaling på førehand. Oda legg ut på Instagram.</p>		

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
10.	Dugnad	<ul style="list-style-type: none"> - Ha på sand og sette opp rundpaddocken - Lage trapp eller rampe til døra inn til klubbromet - Ta ut innredning i gamlekiosken og lage til til juniorutstyr - Kjøre inn film til vindu klubbrom og ha på - Bygge vognskjul ved tribuna. - Plate i nedkant av vindauga ute for beskyttelse - Beise kvit stripe på vanten - Beise resten av utsida av klubbrommet - Platå foran tribuna og sikre den - Rundpaddocken på ridebana - Reparere gjerde på utebana 	<p>-Åse kjøper inn noko film som vi kan prøve med.</p> <p>-Måle for å sjå kor høgt opp vanten kjem.</p>	Åse spør om prøvefilm først, så bestiller vi til alle vindauga om det fungerer godt. Kan vere lurt å ha klar folie på innsida av vindauga, for dobbel beskyttelse.	
11.	Nytt styremøte		Måndag 8. april. kl 1930.		